Приложение N 4
к АР от 29.05.2018 № 30-П
«Выдача разрешения на захоронение,
перезахоронение и подзахоронение
на кладбищах, расположенных на территории
Нижнетанайского сельсовета»

Администрации Нижнетанайского сельсовета
Главе Нижнетанайского сельсовета

                        _____________________________________________________
                       от _____________________________________________________
               Паспортные данные: серия __________ номер ___________
                        Выдан _______________________________________________

[bookmark: P571]Заявление
о разрешении на перезахоронение

Прошу Вас разрешить перезахоронение _________________________________________________________________
                       (фамилия, имя, отчество умершего полностью)
__________________________________________________________________
Умершего "   " ______________ ______ г. в возрасте ____________
Свидетельство о смерти серии _________ № _________, акт записи № ______
От _________________________ кем выдано ____________________________
                      (число, месяц, год)
Приложение: _______________________________________________________________
                                                  (перечень прилагаемых документов)
__________________________________________________________________
"___" ___________ 20__ г.    Подпись заявителя: _____________ /___________/